
Formandens årsberetning ved Generalforsamlingen den 26.02.2022 

Grundejerselskabet - Lykkens Prøve 

 

 

Kære medlemmer af Lykkens Prøve. 

 

Hvor er det dejligt at kunne stå her og berette og afholde generalforsamling for første gang siden 
januar 2020. 

Det giver bare en ekstra dynamik til vores fælles dialog at vi kan mødes i dag. Og det er en 
kærkommen mulighed for at hilse på nye naboer, som er tilflyttet foreningen samt gamle naboer, 
som vi ikke har haft så meget kontakt med i Corona-tiden. 

Bestyrelsen har ikke så meget nyt at berette mht. Parkering – her vil Susanne Møller fortælle om 
status med Lokaludvalg og kommunen.  

Vejene vedligeholder og lapper Torben, når der er skader eller huller. Vi holder dermed udgiften 
nede, så vi kan spare sammen til nyt asfalt, som nok skal til inden for den nærmeste fremtid. Især 
Javavej har kommunen tidligere haft markeret som en vej der holdes øje med. 

Da 2020 var hårdt præget af tiltag ifbm Corona, havde vi set frem til 2021 hvor vi forhåbentlig kunne 
genoptage både fastelavnsfest og sommerfest. 

Men ak - det startede ikke så godt, for vi missede netop vores fastelavnsfest i februar 2021 grundet 
stramninger. Så derfor satte vi os for i bestyrelsen at gå all-in på en sommerfest! 

Det måtte da kunne lykkedes, og gudskelov var sommeren med os og det blev en fantastisk 
sensommerdag, ISÆR i børnenes tegn.  

Her vil jeg især gerne takke Gerner Borg for virkelig at tage fusen på ungerne med fantastiske spil og 
god underholdning. Også generelt en kæmpe tak til alle der mødte op og støttede op om foreningen 
og det gode naboskab. Det var skønt med at se så mange, og dejligt med alt den hjælp vi fik 
undervejs. 

Lad os håbe på et lige så vellykket et arrangement næste år. 

Der er stadig godt gang i salget af ejendomme i foreningen, og vi håber at nye beboere også vil være 
en aktiv del af vores forening. Både i bestyrelsen og ved arrangementer. 

Igennem de sidste 5 år har vi sagt farvel til medlemmer, som har boet her i rigtig mange år. Det er 
familier som er gået fra at være børne- og ungdomsfamilier, til at nu have voksne børn som er flyttet 
hjemmefra og derfor vælger at flytte. Heldigvis har vi fået rigtig mange nye medlemmer i foreningen 
– både børn og voksne - velkommen til jer alle. 

Vi i bestyrelsen ser gerne, at vi løbende får en god udskiftning i bestyrelsen. Dette så fremdrift, 
dynamik og ideskabelse bliver ved, til gavn for alle. 

Vi opfordrer derfor kraftigt til, at der er flere der vil stille op til valg til bestyrelsen. De seneste år har 
ingen meldt sig, og bestyrelsen har derfor måtte lade sig gen-vælge, fordi ingen andre bød sig til. Det 
må vi simpelthen kunne gøre bedre.  



Så derfor; når I får nye naboer eller bekendtskaber i foreningen, så tal om hvad I kan bidrage med i 
foreningen. Støt op eller kom med ideer til bestyrelsen – eller endnu bedre: tag en tørn i bestyrelsen 
i et par år og giv faklen videre til naboen efterfølgende"#$% 

 

Det kan dog være svært at finde oplysninger som ny, da man ikke nødvendigvis ved hvor man skal 
søge information. Derfor vil vi gerne i bestyrelsen sørge for at få lagt info på foreningens hjemmeside 
og slå et slag for at I bruger Facebook gruppen NaboLaget:-), så giv gerne info til din nye nabo om 
disse platforme. 

For god ordens skyld vil vi sige, at I endelig ikke må tøve med at kontakte bestyrelsen om emner eller 
sager, som I mener er relevante for jeres medmedlemmer. 

Bestyrelsen vil gerne ønske jer et glædeligt forår, og håber at vores forening vil have mange gode 
oplevelser, fester og forhåbentlig endnu flere arrangementer i vente. 

 

 

 

 

 

De bedste hilsner                            

 

Mads Mullit, afgående Formand, Gf Lykkens Prøve 


